КАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

«16»  февраль  2018 й.                       № 103/17                                  «16» февраля 2018 г.

Об отчете главы Администрации
городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан  о результатах своей деятельности и деятельности  Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2017 году

Руководствуясь  с п. 9 статьи 20 Устава городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, ст. 96 Регламента Совета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан,  заслушав и обсудив  отчет главы Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  Ф.Х. Миндиярова о результатах своей деятельности  и деятельности Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2017 году, Совет городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

1.Отчет главы Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  о результатах своей деятельности  и деятельности Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2017 году принять к сведению.

           2.Отчетный доклад  главы Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан разместить на официальном сайте Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

Председатель  Совета                                                                                       Р.Ф. Сахратов